
UCHWAŁA NR XXXVIII/238/2021 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w Szyszkowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn.zm.) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej jako działki nr 
87/3, 88/4 i 89/3, położone w obrębie ewidencyjnym Szyszków, gm. Lipie, stanowiące własność 
Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Szyszkowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D71EF4A-005B-43F9-BB7D-5FCF3406345E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


